

**Request for information under the Freedom of Information Act – 2022.169
Released – 4 October 2022**

Thank you for your email received 20 September 2022 requesting information regarding medical workforce systems.

Please find detailed below a summary of your request, together with our response.

Summary of your original request:

1. Which software provider does the Trust use for Allied Health Professionals job planning

We do not have a provider

2. Which software provider does the Trust use for medics job planning

The Trust has a small number of doctors and does not use a specific job planning software solution. Job plans are recorded within the appraisal software.

3. What was the annual cost for the Trust's current Allied Health Professionals job planning software in the last FY

We do not have a provider

4. What was the annual cost for the Trust's medics job planning in the last FY

Not applicable

5. What is the contractual end date of your current Allied Health Professionals job planning software

We do not have a provider

6. What is the contractual end date of your current medics job planning software

Not applicable

Chair John Goulston Chief Executive Mairead McCormick

Trust HQ The Oast, Unit D, Hermitage Court, Hermitage Lane, Barming, near Maidstone, Kent ME16 9NT